
گذشت در مقابل زیاده خواهی
امسال چه بخواهیم و چه نخواهیم ضرباتی از دوست و دشمن بر پیکر
فوتبال اردبیل وارد شد و تن این رشته ورزشی زیبا و پرتماشاگر را

مجروح و نحیف و نزار کرد.
زیاده خواهی عنصری است که در فوتبال ما بر جای گذشت، جلوس کرده و
فی الحال هرچه تیر و ترکش است از همین ناحیه یعنی از ناحیه زیاده
خواهی در زمین فوتبال و بر تن و جان ورزشکاران فرود می آید و
آنقدر این کار ادامه یافت تا فوتبال ما ونماینده آن را در لیگ

دسته دوم به مرز موت رساند.
زیاده خواهی کسانی که در لباس دوستدار این تیم و عاشق آن دست از
سر تیم بر نداشتند و نخواستند گذشت بکنند و برای مدت محدودی هم
که شده باشد از آن چشم بپوشند و آن مجموعه را به حال خود

بگذارند.
باید نشست و به دقت سرنوشت این تیم را از دو سال گذشته مورد
بررسی قرار داد و بدون رودربایستی و ترس از حاشیه سازی ها و
اتهام زنی ها بخشی از زیاده خواهی ها را به تصویر کشید و لایه های

تو بر توی قسمتی از احوال ناخوش فوتبال اردبیل را نشان داد.
زیاده خواهی و خود را در سرنوشت و گذشته و حال آن سهام دار تلقی
کردن و به هیچ حرف و تصمیمی گوش نکردن و بر طبل رای و نظر و
خواست خود کوبیدن ، آورد آنچه را که نباید بر سر این تیم می آمد.
آنهایی که دم از مردی و مردانگی می زنند و خود را حق و دیگران را
باطل می دانند و جز خود کسی را علمی و فنی نمی دانند، در عمل
نشان دادند که این ادعا ها همه اش در حد حرف است و آنها توان و
عرضه عمل به آنهایی که بر زبان جاری می کنند را ندارند. برای
برخی از آن ها عشق به فوتبال اردبیل جز وسیله ای برای ماندن در
صحنه و بهره بردن از آن چیز دیگری نبوده و نیست. اگر این حضرات
که در حرف زدن و مدعی شدن، مدرک دکتری دارند حداقل به زندگی و
خصوصیات پیشگامان جوانمردی و مردانگی در ورزش نظری می افکندند،

این قدر بر منافع و آرای خود پافشاری نمی نمودند.
آنها اگر صادق بودند و فردای خود را فدای امروز و چند روزی مسؤول
بودن و در صحنه حضور داشتن نمی کردند چه خوب بود، نگاه می کردند
به رفتار بزرگانی چون پوریای ولی که خصلت گذشت، او و نامش را بر
صدر پهلوانان راستین این مرز و بوم قرار دارد و اگر خوب به مرحوم
تختی و سرنوشت او نگریسته شود خواهیم دید که همین خصلت گذشت، نام

او را فراتر از همه قهرمان های دوره معاصر ورزش قرار داده است.
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امروز همه سعی می کنند که به نحوی در نابود کردن فوتبال برای خود
شریک جرمی پیدا بکنند و هیچ کس به نقش این زیاده خواهان که
عاملین اصلی در دربدری نماینده فوتبال اردبیل می باشند توجهی نمی
کنند. زیاده خواهان در سال های اخیر در قامت دوست و هوادار سینه
چاک و قدر قدرتی نامدار به فوتبال و تیم آسیب وارد کرده اند و
امیدواریم صاحبان قلم و اندیشه و آنهایی که به خوبی در جریان این
تیم هستند به مرور در معرفی آنها اقدام کنند تا دگر باره آنها

جرئت تکرار اعمال ننگین و شرم آور خود را نداشته باشند.
 


